
Zbiórka  charytatywna  OSP
Piekiełko  dla  podopiecznych
Fundacji św. Brata Alberta
Zarząd  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Piekiełku  organizuje
coroczną zbiórkę charytatywną na rzecz podopiecznych Fundacji
św. Brata Alberta.

Pomoc rzeczowa w tym m.in.: środki higieny osobistej, artykuły
spożywcze, środki i sprzęty do utrzymywania czystości oraz
przybory szkolne można dostarczyć do dnia 8 listopada 2023 r.
włącznie, po czym dary zostaną przekazane potrzebującym.

 

Szczegółowe informacje dotyczące zbiórki można uzyskać pod nr
tel. 696 323 303 oraz w treści załączonego poniżej pisma:
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Zachęcamy do włączenia się do pomocy i udziału w zbiórce !

 

źr. : OSP Piekiełko
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Certyfikat  „Bezpieczny
szpital  to  bezpieczny
pacjent”  dla  Szpitala
Powiatowego w Limanowej
Program  „Bezpieczny  szpital  to  bezpieczny  pacjent”
organizowany  jest  przez  Koalicję  na  Rzecz  Bezpieczeństwa
Szpitali  powołaną  w  2021  r.  w  celu  zwiększania  poziomu
bezpieczeństwa pracowników ochrony zdrowia w miejscu pracy,
m.in. poprzez promowanie i zachęcanie szpitali do korzystania
z bezpiecznego sprzętu.

Partnerami  programu  certyfikacyjnego  „Bezpieczny  szpital  to
bezpieczny  pacjent”,  którego  druga  edycja  właśnie  dobiegła
końca  są  m.in.:  Narodowy  Fundusz  Zdrowia,  Rzecznik  Praw
Pacjenta,  Naczelna  Izba  Pielęgniarek  i  Położnych,  Polska
Federacja  Szpitali,  Naczelna  Izba  Lekarska  oraz  Polskie
Stowarzyszenie Pielęgniarek Epidemiologicznych.

W tegorocznej odsłonie programu uczestniczyło 112 szpitali, z
których 108 otrzymało certyfikat ważny na okres jednego roku.
Jednym  z  nich  jest  Szpital  Powiatowy  w  Limanowej,  który
znalazł się wśród 20 najwyżej ocenianych w konkursie placówek
medycznych.

Każda  certyfikowana  jednostka  musiała  spełnić  kryteria
określone  przez  Radę  Ekspertów  oraz  podpisać  deklarację
„Bezpieczny szpital to bezpieczny pacjent”, zobowiązując się
do  przestrzegania  11  zasad,  mających  zapewnić  bezpieczne
środowisko pracy dla personelu medycznego. Deklaracja zawiera
zobowiązania szpitali m.in. do posiadania procedur podawania
leków  niebezpiecznych,  rzetelnej  oceny  ryzyka  wystąpienia
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ekspozycji  zawodowej  i  jej  zapobiegania,  prowadzeniu
cyklicznych  szkoleń  dla  personelu  medycznego,  jak  również
prowadzenia rejestru zranień i zakłuć.

Każda  edycja  programu  dostarcza  bardzo  cennych  danych
dotyczących  aktualnego  poziomu  bezpieczeństwa  polskich
placówek  medycznych.  Tegoroczna  pokazała  m.in.,  iż  85%
szpitali  posiada  procedury  określające  zasady  właściwego
używania  ostrych  narzędzi  w  celu  zwiększenia  ochrony
pracowników  przed  ekspozycją  na  materiał  biologiczny.  90%
badanych  szpitali  posiada  procedury  dla  pracowników
zajmujących się utylizacją ostrego sprzętu medycznego. Jak się
okazuje,  polskie  szpitale  dbają  też  o  regularność  szkoleń
personelu medycznego, ponad 96% szpitali prowadzi szkolenia w
zakresie  ryzyka  ekspozycji  na  materiał  biologiczny  podczas
przeprowadzania  procedur  medycznych,  zapobiegania  im  oraz
postępowania  poekspozycyjnego,  a  ponad  90%  placówek  szkoli
personel  medyczny  odnośnie  zwiększenia  świadomości
obowiązkowej  rejestracji  zranień  ostrym  sprzętem.  Jednak
analiza  danych  przesłanych  przez  szpitale  wskazuje  również
jasno, że wciąż wiele aspektów związanych z bezpieczeństwem
wymaga poprawy. W placówkach medycznych w całej Polsce sprzęt
bezpieczny stanowi mniej niż 50% całego posiadanego sprzętu, a
ponad  połowa  szpitali  nie  korzysta  z  kaniul  bezpiecznych.
(źródło:
https://deklaracja-bezpiecznyszpital.pl/czy-w-polskich-szpital
ach-jest-bezpiecznie-koalicja-na-rzecz-bezpieczenstwa-
szpitali-oglasza-wyniki-ii-edycji-certyfikacji-szpitali-
bezpieczny-szpital-to-bezpieczny-pacjent/).

Wszystkie te wnioski zostaną rozszerzone oraz omówione podczas
podsumowania  II  edycji  certyfikacji,  które  odbędzie  się  w
ramach debaty „Bezpieczeństwo i jakość w polskich szpitalach –
czy sprostamy wyzwaniom współczesnej medycyny?” Debata będzie
miała formę online i odbędzie się 10 listopada 2023 roku.

Pełna  lista  certyfikowanych  szpitali  dostępna  jest  pod
poniższym odnośnikiem: https://deklaracja-bezpiecznys…
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źr.: Szpital Limanowa

Kończy  się  ważność  profili
zaufanych  automatycznie
przedłużona podczas pandemii
Ważność  Twojego  profilu  zaufanego  była  automatycznie
przedłużona podczas pandemii? Wkrótce dotrze do Ciebie lub już
dotarł SMS z informacją, by przedłużyć ważność profilu przed
31 października 2023 roku.

Poniżej znajdują się informacje jak to zrobić oraz na jakiej
podstawie prawnej wysyłane są wiadomości SMS.
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Ważność profilu zaufanego wynosi 3 lata. Podczas pandemii była
ona automatycznie przedłużana. Po odwołaniu stanu zagrożenia
epidemicznego musisz przedłużyć ważność profilu samodzielnie.

Jeśli po zalogowaniu się na swój profil zaufany w polu Sposób
utworzenia/przedłużenia  widzisz  informację  „Profil  zaufany
przedłużony automatycznie na czas pandemii”, to Twój profil
zostanie unieważniony 31 października 2023 roku, nawet jeśli
widzisz inną datę wygaśnięcia profilu. Ważność profilu możesz
przedłużyć samodzielnie online.

Aby przedłużyć ważność profilu online:

Zaloguj się na stronie pz.gov.pl1.
W prawym górnym rogu zobaczysz swoje dane i niebieską2.
strzałkę.  Rozwiń  menu  pod  strzałką  i  wybierz  Profil
zaufany.
W Szczegółach profilu wybierz Przedłuż ważność lub zmień3.
dane, a następnie Dalej.
Zobaczysz okno ze swoimi danymi kontaktowymi. Potwierdź4.
je lub edytuj, jeśli się zmieniły.
Otrzymasz SMS i e-mail z kodami autoryzacyjnym. Wpisz je5.
w odpowiednie pola i wybierz Dalej.

Jeśli kody są prawidłowe, zobaczysz potwierdzenie przedłużenia
ważności profilu zaufanego o 3 lata. Otrzymasz również e-mail
z potwierdzeniem.

Zanim się wylogujesz, wejdź w szczegóły profilu i w sekcji
„dane użytkownika” znajdź nazwę użytkownika. Zapamiętaj ją,
ponieważ przyda Ci się podczas kolejnego logowania

Jeśli  logujesz  się  do  profilu  zaufanego  bankowością
elektroniczną,  to  po  przedłużeniu  ważności  profilu  zniknie
jego  powiązanie  z  kontem  bankowym.  Do  profilu  zaufanego
zalogujesz się tylko nazwą użytkownika lub adresem e-mail, a
metoda autoryzacji logowania do profilu zmieni się na SMS z
kodem lub push w aplikacji mObywatel, jeśli ta metoda była
wcześniej  używana.  Jeśli  nie  pamiętasz  swoich  danych  do

https://pz.gov.pl/dt/login/login?ssot=iv11okcxhw5t3p6ero54


logowania, TUTAJ dowiesz się, jak je odzyskać.

Aby ponownie logować się do profilu zaufanego danymi konta
bankowego, zaloguj się do swojego profilu zaufanego za pomocą
nazwy użytkownika lub adresu e-mail oraz hasła, a następnie
zmień dostawcę tożsamości na bank.

Dodatkowe  informacje  można  znaleźć  w  sekcji  „Pytania  i
odpowiedzi” na stronie https://www.gov.pl/

Podstawa prawna:

Podstawą prawną do wysłania SMS jest art. 15b ustawy z dnia 17
lutego  2005  r.  o  informatyzacji  działalności  podmiotów
realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2023 r. poz.57, z
późń. zm.). W SMS-ie Minister Cyfryzacji na podstawie art.
20aa  ww.  ustawy  informuje  o  zbliżającym  się  terminie
wygaśnięcia  ważności  profilu  zaufanego.

Podczas  pandemii  ważność  profilu  została  wydłużona
automatycznie na podstawie art. 100 ustawy z dnia 31 marca
2020  r.  o  zmianie  ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach
związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z
2020 r. poz. 568, z późń. zm.).

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie odwołania
na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  zagrożenia
epidemicznego z dnia 14 czerwca 2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz.
1118)  od  1  lipca  nie  obowiązuje  w  Polsce  stan  zagrożenia
epidemicznego  i  profile  zaufane,  którym  wydłużono  ważność
automatycznie, stracą ją po 31 października 2023 roku.

Źr.: www.gov.pl

https://www.gov.pl/web/profilzaufany/przedluz-waznosc-profilu-zaufanego
https://www.gov.pl/web/profilzaufany/przedluz-waznosc-profilu-zaufanego
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000057
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000057
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000568
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000568
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230001118
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230001118
https://www.gov.pl/


Do  końca  października  trwa
nabór  wniosków  o  udzielenie
dotacji  na  prace  przy
zabytkach
Do  31  października  br.  trwa  nabór  wniosków  o  udzielenie
dotacji  przez  Powiat  Limanowski  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru zabytków, planowane do realizacji w roku 2024.

O dotację mogą starać się właściciele lub zarządcy obiektów
zabytkowych  położonych  na  obszarze  powiatu  limanowskiego,
którzy posiadają tytuł prawny do obiektu wpisanego do rejestru
zabytków  z  zachowaniem  zasad  określonych   w  Uchwale  Nr
XXX/311/14 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 30 kwietnia 2014
r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków  położonych  na
obszarze powiatu limanowskiego.

Szczegółowe  informacje  i  wzory  formularzy  (wniosek,
sprawozdanie)  znajdują  się  poniżej:

– Uchwała Nr XXX/311/14 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 30
kwietnia 2014 r.   

– wniosek

– sprawozdanie
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Odbyło  się  wyjazdowe
posiedzenie  Komisji  Kultury,
Sportu  i  Turystyki  Powiatu
Limanowskiego
19  października  2023  r.  odbyło  się  wyjazdowe  posiedzenie
Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Powiatu  Limanowskiego.
Celem  spotkania  była  wizytacja  obiektów  sakralnych,  które
decyzją  Rady  Powiatu  Limanowskiego,  otrzymały  w  2023  r.
dotacje na prace konserwatorskie i restauratorskie lub roboty
budowlane. Na ten cel przeznaczono kwotę 200 000 zł.

W  spotkaniu  wyjazdowym  udział  wzięli  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Etatowy  Członek  Zarządu  Powiatu  Wojciech
Włodarczyk, Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Agnieszka  Orzeł,  Wiceprzewodnicząca  Komisji  Jolanta
Grzegorzek, Członek Komisji Marian Wójtowicz, radny Bogumił
Grzyb oraz Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Turystyki
Mateusz Pietrzak.

W  trosce  o  odtworzenie  i  zachowanie  świetności  zabytków
sakralnych  Powiat  Limanowski  co  roku  zabezpiecza  środki
finansowe niezbędne do przeprowadzenia prac konserwatorskich.
W latach 2014 – 2023 Rada Powiatu Limanowskiego udzieliła
dotacji na łączną kwotę 1 476 000 zł. Jest to konsekwencja
prowadzonej  polityki  rozwoju  turystyki  poprzez  promowanie
najbardziej wartościowych obiektów architektonicznych, a co za
tym  idzie  podejmowanie  wszelkich  działań  zmierzających  do
przywrócenia  ich  blasku,  aby  w  pełni  prezentowały  swoją
wartość artystyczną i historyczną.

Radni odwiedzili następujące zabytki:

1. Parafia Rzymskokatolicka w Ujanowicach –  odsłonięcie i
pełna konserwacja polichromii kaplicy płd. w kościele pw. św.
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Michała Archanioła – 30 000 zł;

2.  Parafia  Rzymskokatolicka  w  Jodłowniku  –  prace
konserwatorskie  przy  ołtarzu  bocznym  pw.  MB  Nieustającej
Pomocy  w  kościele  pomocniczym  pw.  Narodzenia  Najświętszej
Maryi Panny – 30 000 zł;

3. Parafia Rzymskokatolicka w Szyku – prace konserwatorskie
przy zabytkowej chrzcielnicy w kościele pw. św. Stanisława i
św. Barbary – 15 000 zł;
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4.  Parafia  Rzymskokatolicka  w  Łososinie  Górnej  –  prace
konserwatorskie  przy  prospekcie  organowym  w  kościele  pw.
Wszystkich Świętych – 30 000 zł;

5.  Parafia  Rzymskokatolicka  w  Skrzydlnej  –  prace
konserwatorskie polichromii chóru (balkonu muzycznego) wraz z
5 kolumnami w kościele pw. św. Mikołaja Biskupa – 30 000 zł;

6. Parafia Rzymskokatolicka w Męcinie – prace konserwatorskie
przy ambonie w kościele pw. św. Antoniego Opata – 30 000 zł;

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7892.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7884.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7897.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7954.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7943.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7946.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7803.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7812.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7823.jpg


7.  Parafia  Rzymskokatolicka  w  Dobrej  –  remont  kamiennej
posadzki IV etap w kościele pw. śś. Szymona i Judy – 15 000
zł;

8. Fundacja Sztetl w Mszanie Dolnej – sporządzenie ekspertyz
technicznych  i  konserwatorskich,  wykonanie  dokumentacji
konserwatorskiej  oraz  prace  restauratorskie  na  cmentarzu
żydowskim – 20 000 zł.

193 mln euro na aktywizację
osób młodych w Małopolsce
 20  października  2023  r.  w  Powiatowej  i  Miejsko-Gminnej
Bibliotece Publicznej im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu
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odbyło  się  spotkanie  podsumowujące  realizację  Programu
Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój,  podczas  którego
wyróżniono beneficjentów i projekty zakwalifikowane na listę
dobrych  praktyk  z  subregionu  nowosądeckiego.  Organizatorem
spotkania  był  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Krakowie,  a
uczestniczyli w nim Arkadiusz Psica – dyrektor Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Krakowie, starostowie, dyrektorzy powiatowych
urzędów  pracy  oraz  przedstawiciele  instytucji  z  terenu
subregionu nowosądeckiego. Powiat Limanowski reprezentowali:
starosta  Mieczysław  Uryga  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu
Pracy w Limanowej Marek Młynarczyk.

Dzięki  realizacji  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja
Rozwój, realne wsparcie otrzymało 92 tysiące młodych osób z
terenu całej Małopolski w postaci staży, szkoleń, pośrednictwa
i  poradnictwa  zawodowego  oraz  dotacji  na  rozpoczęcie
działalności  gospodarczej.  193  miliony  euro  zostało
zainwestowanych w mieszkańców regionu i dało realne korzyści.
Dziś  Małopolska  pod  względem  gospodarczym  dynamicznie  się
rozwija,  a  wykształceni  i  kompetentni  pracownicy  są  jej
atutem.

Wśród  wyróżnionych  znalazły  się  Powiatowe  Urzędy  Pracy
z  Gorlic,  Limanowej,  Nowego  Sącza,  Zakopanego  oraz  Nowego
Targu.  Inicjatywy te były realizowane na wysokim poziomie
i zostały wyróżnione ze względu na ich ważny i znaczący wpływ
na społeczność lokalną oraz celowość, z jaką działają na rzecz
poprawy  życia  młodych,  biernych  zawodowo,  w  tym
niepełnosprawnych,  którzy  nie  uczestniczą  w  kształceniu
i szkoleniu.

Głównym  celem  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój
2014-2020 było zwiększenie możliwości zatrudnienia oraz jego
utrzymania  przez  osoby  młode  do  29  roku  życia,  w  tym
w  szczególności  osoby  bez  pracy,  które  nie  uczestniczą
w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET) w Małopolsce.
Na  okres  programowania  2014-2020  zakontraktowano  aż  193
miliony  euro  oraz  podpisano  239  umów,  z  czego  126  było



realizowane  przez  Powiatowe  Urzędy  Pracy  w  Małopolsce.  92
tysiące osób otrzymało wsparcie, w tym 80 tysięcy osób, które
pozostawały bez pracy.

 

 

Ogłoszenie o przetargu
Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi  najem

części działki ewidencyjnej nr 380/64  o powierzchni 253 m2

położonej obok budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul.
Fabrycznej w Limanowej, wskazanej na załączniku graficznym.

Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
placu ustalona została w wysokości  3,50 zł netto. Minimalne

postąpienie 0,10 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka leży w terenie oznaczonym symbolem P/U3kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
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i  gospodarczej,  w  obrębie  których  dopuszcza  się  zarówno
działalność produkcyjną, jak też działalność handlową hurtową
i detaliczną oraz inna działalność usługową wraz z niezbędnymi
obiektami i urządzeniami towarzyszącymi, w tym także częściowo
położonym  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 16 listopada 2023 r. o

godz. 1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  1771,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 10 listopada 2023
r. Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.



Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

REGULAMIN PRZETARGU

Ogłoszenie o przetargu
Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi  najem

części działki ewidencyjnej nr 380/64  o powierzchni 100 m2

położonej obok budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul.
Fabrycznej w Limanowej, wskazanej na załączniku graficznym.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/regulamin-przetargu-Fabryczna.doc
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Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
placu ustalona została w wysokości  3,50 zł netto. Minimalne

postąpienie 0,10 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka leży w terenie oznaczonym symbolem P/U3kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i  gospodarczej,  w  obrębie  których  dopuszcza  się  zarówno
działalność produkcyjną, jak też działalność handlową hurtową
i detaliczną oraz inna działalność usługową wraz z niezbędnymi
obiektami i urządzeniami towarzyszącymi, w tym także częściowo
położonym  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 16 listopada 2023 r. o

godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  700,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 10 listopada 2023
r. Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do



działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

REGULAMIN PRZETARGU

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/regulamin-Przetarg-100m.doc


Ogłoszenie o przetargu
Przedmiot I przetargu ustnego nieograniczonego stanowi najem
części  holu  w  budynku  Krytej  Pływalni  przy  ul.  Zygmunta

Augusta 37 w Limanowej, o pow. 1 m2.

Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 w/w powierzchnię użytkową
ustalona  została  w  wysokości   60,00  zł  netto.  Minimalne

postąpienie 0,60 zł/1m2 netto.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenach działalności produkcyjno- usługowej
oraz  obsługi  technicznej  i  gospodarczej  na  których  nie
dopuszcza się usług handlu za wyjątkiem możliwości wybudowania
lub  wydzielenia  w  budynku  produkcyjnym  pomieszczenia
sklepowego  związanego  wyłącznie  z  wyrobami  danego  zakładu
produkcyjnego  w  tym  także  częściowo  położonych  w  strefie
ochrony konserwatorskiej, częściowo w terenach zadrzewionych
oraz  w  niewielkiej  części  w  terenach  zieleni  urządzonej,
zieleńców,  skwerów.  Bezpośredni  dojazd  z  drogi  publicznej.
Parking.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 15 listopada 2023 r. o

godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  120,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej
Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 10 listopada 2023
r. Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-57/


W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

REGULAMIN PRZETARGU

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej w
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Limanowej.

Treść ogłoszenia

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/Ogłoszenie-o-II-przetargu.doc

